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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

MODELLO N. 302-AR - Intere.

ALLEANZA NAZIONALE

20

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

VECCHIO SEBASTIANO

34

41

95

68

84
929
114
114
100
101

105
107

89
63
132

81
119

42
81

56

TAVILLA VALENTINA MARIA

SCARFONE BENIAMINO

17

ROMEO DANIELE

RICHICHI ROBERTO

PUTORTI' CRISTOFORO

PUNTILLO PAOLO

PRINCI ANTONIO ROSARIO

PITASI CATERINA

PIRROTTA MARIA

PERRELLI FRANCO

PENNESTRI' CARMELO

PANZERA GIUSEPPE

PALMARA ITALO MARIA

MORELLO CRISTOFARO

MONTESANO ALESSANDRO

LAGANA' SAVERIO

FOTI VINCENZO

FALCONE RICCARDO

FALCOMATA' MONICA

DATTOLA LUIGI

CUTRUPI GIUSEPPE

CRUPI ANDREA

CREAZZO LUCIANO

CRIACO VINCENZO

COSTANTINO NICOLA

CARIDI COSIMO

CALIPARI MARIO

BERTONE SALVATORE

BATTAGLIA LUCIANO

11

FIRME DET COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

ZITO PASQUALE ORAZIO

13

SIDARI VINCENZO

ROSCITANO ALFREDO

NICOLO' ANTONIO

12

MINASI CLOTILDE

12

LABATE MASSIMO

GATTO PAOLO

FLESCA MANLIO

CUTULI ALBERTO

AGLIANO GIUSEPPE

Numero
della
Sezione

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Il Segretar,

Presidente

Componenti
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

MODELLO N. 302-AR - Interc.

ALLEANZA NAZIONALE

20

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

VECCHIO SEBASTIANO

71

91
116

85
96
111

85

85
125

61
125
103

79
102
112

120

142
113

79
109

TAVILLA VALENTINA MARIA

10
12

SCARFONE BENIAMINO

10

ROMEO DANIELE

RICHICHI ROBERTO

PUTORTI' CRISTOFORO

PUNTILLO PAOLO

PRINCI ANTONIO ROSARIO

PITASI CATERINA

PIRROTTA MARIA

PERRELLI FRANCO

PENNESTRI' CARMELO

PANZERA GIUSEPPE

PALMARA ITALO MARIA

MORELLO CRISTOFARO

MONTESANO ALESSANDRO

LAGANA' SAVERIO

FOTI VINCENZO

FALCONE RICCARDO

FALCOMATA' MONICA

DATTOLA LUIGI

CUTRUPI GIUSEPPE

CRUPI ANDREA

CREAZZO LUCIANO

CRIACO VINCENZO

COSTANTINO NICOLA

CARIDI COSIMO

CALIPARI MARIO

BERTONE SALVATORE

BATTAGLIA LUCIANO

ZITO PASQUALE ORAZIO

SIDARI VINCENZO

13

ROSCITANO ALFREDO

12

11

NICOLO' ANTONIO

2

MINASI CLOTILDE

11

2
10

4

LABATE MASSIMO

24

11

12

GATTO PAOLO

21

13

23

FLESCA MANLIO

0

1

CUTULI ALBERTO

13

2

AGLIANO GIUSEPPE

Numero
della
Sezione

21

22
23

24

25
26

27
28

29

30

31

32
33
34
35

36
37

38

39

40

Il Segretari

Presidente
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Intercalare N.

MODELLO N. 302-AR - Intere.

VOTI DI PREFERENZA

ALLEANZA NAZIONALE

20

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

VECCHIO SEBASTIANO

86
42
94
107
118

97
77
65

88
60
97
93
114
118
136

156

122

92
77
133

TAVILLA VALENTINA MARIA

11

12

34

SCARFONE BENIAMINO

ROMEO DANIELE

RICHICHI ROBERTO

PUTORTI' CRISTOFORO

PUNTILLO PAOLO

PRINCI ANTONIO ROSARIO

PITASI CATERINA

PIRROTTA MARIA

PERRELLI FRANCO

PENNESTRI' CARMELO

PANZERA GIUSEPPE

PALMARA ITALO MARIA

MORELLO CRISTOFARO

MONTESANO ALESSANDRO

LAGANA' SAVERIO

FOTI VINCENZO

FALCONE RICCARDO

FALCOMATA' MONICA

DATTOLA LUIGI

CUTRUPI GIUSEPPE

CRUPI ANDREA

CREAZZO LUCIANO

CRIACO VINCENZO

COSTANTINO NICOLA

CARIDI COSIMO

CALIPARI MARIO

BERTONE SALVATORE

BATTAGLIA LUCIANO

ZITO PASQUALE ORAZIO

15

SIDARI VINCENZO

12

ROSCITANO ALFREDO

0

6

NICOLO' ANTONIO

2

12
16
15

3

MINASI CLOTILDE

11

LABATE MASSIMO

11

12

11

10

10, 20

GATTO PAOLO

3

6

FLESCA MANLIO

2

9

CUTULI ALBERTO

AGLIANO GIUSEPPE

Numero
della
Sezione

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
5§
56
57

58
59
60

11 Segretari

Presidente

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

7

Componenti

ANt

N
N

=




4dil1

Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

MODELLO N. 302-AR - Interc.

ALLEANZA NAZIONALE

20

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

VECCHIO SEBASTIANO

106

48
52

43
58
57
105

114

98
118

92
113
111
112

66
71

68
137

124

148

TAVILLA VALENTINA MARIA

14

SCARFONE BENIAMINO

ROMEO DANIELE

RICHICHI ROBERTO

PUTORTI' CRISTOFORO

PUNTILLO PAOLO

PRINCI ANTONIO ROSARIO

PITASI CATERINA

PIRROTTA MARIA

PERRELLI FRANCO

PENNESTRI' CARMELO

PANZERA GIUSEPPE

PALMARA ITALO MARIA

MORELLO CRISTOFARO

MONTESANO ALESSANDRO

LAGANA' SAVERIO

FOTI VINCENZO

FALCONE RICCARDO

FALCOMATA' MONICA

DATTOLA LUIGI

CUTRUPI GIUSEPPE

CRUPI ANDREA

CREAZZO LUCIANO

CRIACO VINCENZO

COSTANTINO NICOLA

CARIDI COSIMO

CALIPARI MARIO

BERTONE SALVATORE

BATTAGLIA LUCIANO

ZITO PASQUALE ORAZIO

19

SIDARI VINCENZO

ROSCITANO ALFREDO

3

NICOLO' ANTONIO

12

MINASI CLOTILDE

16

LABATE MASSIMO

5

GATTO PAOLO

6

FLESCA MANLIO

29

CUTULI ALBERTO

AGLIANO GIUSEPPE

17

Numero
della
Sezione

61

62

63
64

65
66
67

68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80

Il Segretari

Presidente

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

MODELLO N. 302-AR - Interc.

ALLEANZA NAZIONALE

20

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

VECCHIO SEBASTIANO

120

59
59
119
103

139

87

52
19
107

37

26

17

69
73
115
143

70

TAVILLA VALENTINA MARIA

11

29

SCARFONE BENIAMINO

ROMEO DANIELE

RICHICHI ROBERTO

31

PUTORTI' CRISTOFORO

PUNTILLO PAOLO

18

PRINCI ANTONIO ROSARIO

PITASI CATERINA

PIRROTTA MARIA

PERRELLI FRANCO

PENNESTRI' CARMELO

PANZERA GIUSEPPE

PALMARA ITALO MARIA

MORELLO CRISTOFARO

MONTESANO ALESSANDRO

LAGANA' SAVERIO

FOTI VINCENZO

FALCONE RICCARDO

FALCOMATA' MONICA

DATTOLA LUIGI

CUTRUPI GIUSEPPE

CRUPI ANDREA

CREAZZO LUCIANO

CRIACO VINCENZO

COSTANTINO NICOLA

CARIDI COSIMO

CALIPARI MARIO

BERTONE SALVATORE

BATTAGLIA LUCIANO

16

ZITO PASQUALE ORAZIO

19

12

SIDARI VINCENZO

ROSCITANO ALFREDO

0
2

NICOLO' ANTONIO

0

14
16

MINASI CLOTILDE

12
13

19

LABATE MASSIMO

13

9| 24

10

2

8 27

GATTO PAOLO

15

0

1

FLESCA MANLIO

16

10
12

CUTULI ALBERTO

AGLIANO GIUSEPPE

11

12

Numero
della
Sezione

81

82

83

84
85
86
87

88
89
920
91

92

93

94
95
96
97
98
99
100

Il Segytta
7/

Presidente

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFJ}CIO CENTRALE

Componenti
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

MODELLO N. 302-AR - Interc.

ALLEANZA NAZIONALE

20

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

110

80
101

86
45
24
36
115
110
158

72

55
43

76
92
109

89
920

73
102

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

VECCHIO SEBASTIANO

TAVILLA VALENTINA MARIA

SCARFONE BENIAMINO

2

ROMEO DANIELE

14

RICHICHI ROBERTO

10

3

PUTORTI' CRISTOFORO

PUNTILLO PAOLO

18

PRINCI ANTONIO ROSARIO

PITASI CATERINA

PIRROTTA MARIA

PERRELLI FRANCO

PENNESTRI' CARMELO

PANZERA GIUSEPPE

PALMARA ITALO MARIA

MORELLQO CRISTOFARO

MONTESANO ALESSANDRO

LAGANA' SAVERIO

FOTI VINCENZO

FALCONE RICCARDO

FALCOMATA' MONICA

DATTOLA LUIGI

CUTRUPI GIUSEPPE

1

CRUPI ANDREA

CREAZZO LUCIANO

15| 24

CRIACO VINCENZO

2

COSTANTINO NICOLA

1

CARIDI COSIMO

CALIPARI MARIO

BERTONE SALVATORE

BATTAGLIA LUCIANO

ZITO PASQUALE ORAZIO

SIDARI VINCENZO

11

ROSCITANO ALFREDO

NICOLO' ANTONIO

4

11

MINASI CLOTILDE

10

LABATE MASSIMO

18

GATTO PAOLO

FLESCA MANLIO

3

CUTULI ALBERTO

AGLIANO GIUSEPPE

10

Numero
della
Sezione

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

FICIO CENTRALE

FIRME DEI COMPONENII L'

.Q. | AWII
N

Il Segyetari
77/

Presidente

Componenti

D
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

MODELLO N. 302-AR - Interec.

ALLEANZA NAZIONALE

20

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

VECCHIO SEBASTIANO

80
130

83
77
107
156

68
80
107

54
112

86
102

83
106

55
27
150

126

67

TAVILLA VALENTINA MARIA

19

10

38

SCARFONE BENIAMINO

ROMEO DANIELE

RICHICHI ROBERTO

PUTORTI' CRISTOFORO

PUNTILLO PAOLO

PRINCI ANTONIO ROSARIO

PITASI CATERINA

PIRROTTA MARIA

PERRELLI FRANCO

PENNESTRI' CARMELO

PANZERA GIUSEPPE

PALMARA ITALO MARIA

MORELLO CRISTOFARO

MONTESANO ALESSANDRO

LAGANA' SAVERIO

FOTI VINCENZO

FALCONE RICCARDO

FALCOMATA' MONICA

DATTOLA LUIGI

CUTRUPI GIUSEPPE

CRUPI ANDREA

CREAZZO LUCIANO

CRIACO VINCENZO

COSTANTINO NICOLA

CARIDI COSIMO

CALIPARI MARIO

BERTONE SALVATORE

BATTAGLIA LUCIANO

4

11

0

ZITO PASQUALE ORAZIO

19

22

SIDARI VINCENZO

4

12| 20

ROSCITANO ALFREDO

8

3

NICOLO' ANTONIO

10

22

4

MINASI CLOTILDE

11

16

LABATE MASSIMO

22

5

GATTO PAOLO

10

FLESCA MANLIO

CUTULI ALBERTO

AGLIANO GIUSEPPE

Numero
della
Sezione

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

134
135

136
137
138
139
140

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

11 Segyeta

Presidente

Componenti

0\

i
MV*




8dill

Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

MODELLO N. 302-AR - Interc.

ALLEANZA NAZIONALE

20

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

VECCHIO SEBASTIANO

97

61

93
95
118

72

74
56
103

94
111

96
40

89
110

67

86

58
101

96

TAVILLA VALENTINA MARIA

12

18

SCARFONE BENIAMINO

ROMEO DANIELE

RICHICHI ROBERTO

PUTORTI' CRISTOFORO

PUNTILLO PAOLO

PRINCI ANTONIO ROSARIO

PITASI CATERINA

PIRROTTA MARIA

PERRELLI FRANCO

PENNESTRI' CARMELO

PANZERA GIUSEPPE

PALMARA ITALO MARIA

MORELLQO CRISTOFARO

MONTESANO ALESSANDRO

LAGANA' SAVERIO

FOTI VINCENZO

FALCONE RICCARDO

FALCOMATA' MONICA

DATTOLA LUIGI

CUTRUPI GIUSEPPE

CRUPI ANDREA

CREAZZO LUCIANO

CRIACO VINCENZO

COSTANTINO NICOLA

CARIDI COSIMO

CALIPARI MARIO

BERTONE SALVATORE

BATTAGLIA LUCIANO

0

ZITO PASQUALE ORAZIO

11

SIDARI VINCENZO

10

ROSCITANO ALFREDO

3

NICOLO' ANTONIO

10

0

MINASI CLOTILDE

LABATE MASSIMO

10

GATTO PAOLO

FLESCA MANLIO

CUTULI ALBERTO

AGLIANO GIUSEPPE

10
14

Numero
della
Sezione

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

FICIO CENTRALE
Il Segrétari

FIRME DEI COMPONENTI L'

Presidente

Componenti
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

MODELLO N. 302-AR - Interc.

ALLEANZA NAZIONALE

20

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

VECCHIO SEBASTIANO

54
66
163

98

60
76
119
122

90
78
111

71

66
113

41
111

86

77
62
101

TAVILLA VALENTINA MARIA

13

83

10

SCARFONE BENIAMINO

ROMEO DANIELE

RICHICHI ROBERTO

PUTORTI' CRISTOFORO

PUNTILLO PAOLO

PRINCI ANTONIO ROSARIO

PITAST CATERINA

PIRROTTA MARIA

PERRELLI FRANCO

PENNESTRI' CARMELO

PANZERA GIUSEPPE

PALMARA ITALO MARIA

MORELLO CRISTOFARO

MONTESANO ALESSANDRO

LAGANA' SAVERIO

FOTI VINCENZO

FALCONE RICCARDO

FALCOMATA' MONICA

DATTOLA LUIGI

CUTRUPI GIUSEPPE

CRUPI ANDREA

CREAZZO LUCIANO

CRIACO VINCENZO

COSTANTINO NICOLA

CARIDI COSIMO

CALIPARI MARIO

BERTONE SALVATORE

BATTAGLIA LUCIANO

ZITO PASQUALE ORAZIO

SIDARI VINCENZO

ROSCITANO ALFREDO

NICOLO' ANTONIO

3

MINASI CLOTILDE

2

LABATE MASSIMO

21

GATTO PAOLO

11

FLESCA MANLIO

0

CUTULI ALBERTO

AGLIANO GIUSEPPE

17

Numero
della
Sezione

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172
173

174

175

176

177

178
179
180
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FIRME DEI COMPONENTI L'
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Presidente

Componenti
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

MODELLO N. 302-AR - Interc.

ALLEANZA NAZIONALE

20

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

VECCHIO SEBASTIANO

130
116

142

70
133

125

134

126

97
66
84
85
69
134

170

95

91

76
87

TAVILLA VALENTINA MARIA

50

11
10

12

21

11

SCARFONE BENIAMINO

ROMEO DANIELE

14

RICHICHI ROBERTO

PUTORTI' CRISTOFORO

PUNTILLO PAOLO

PRINCI ANTONIO ROSARIO

PITASI CATERINA

PIRROTTA MARIA

PERRELLI FRANCO

PENNESTRI' CARMELO

PANZERA GIUSEPPE

PALMARA ITALO MARIA

MORELLO CRISTOFARO

MONTESANO ALESSANDRO

LAGANA' SAVERIO

FOTI VINCENZO

FALCONE RICCARDO

FALCOMATA' MONICA

DATTOLA LUIGI

CUTRUPI GIUSEPPE

CRUPI ANDREA

CREAZZO LUCIANO

CRIACO VINCENZO

COSTANTINO NICOLA

CARIDI COSIMO

CALIPARI MARIO

BERTONE SALVATORE

BATTAGLIA LUCIANO

ZITO PASQUALE ORAZIO

SIDARI VINCENZO

7

ROSCITANO ALFREDO

16

NICOLO' ANTONIO

10

11

15

3

MINASI CLOTILDE

8

12

12

LABATE MASSIMO

10

8

15

GATTO PAOLO

14| 20

2

3

FLESCA MANLIO

1

0

CUTULI ALBERTO

6

AGLIANO GIUSEPPE

12

12

Numero
della
Sezione

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

[
=1
=
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=
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FIRME DEI COMPONENTI L'UPFICIO CENTRALE

Componenti
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

MODELLO N. 302-AR - Interc.

ALLEANZA NAZIONALE

20

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DE]I CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

VECCHIO SEBASTIANO

104

85
40
73
103
151
123

93
110

88

57

112
19163

TAVILLA VALENTINA MARIA

10

69

SCARFONE BENIAMINO

ROMEO DANIELE

RICHICHI ROBERTO

PUTORTI' CRISTOFORO

PUNTILLO PAOLO

PRINCI ANTONIO ROSARIO

PITASI CATERINA

PIRROTTA MARIA

PERRELLI FRANCO

62| 513| 127| 357| 679 208/1073] 663 319 1045

PENNESTRI' CARMELO

PANZERA GIUSEPPE

PALMARA ITALO MARIA

MORELLO CRISTOFARO

MONTESANO ALESSANDRO

LAGANA' SAVERIO

FOTI VINCENZO

FALCONE RICCARDO

FALCOMATA' MONICA

DATTOLA LUIGI

1

CUTRUPI GIUSEPPE

2

CRUPI ANDREA

CREAZZO LUCIANO

16 20

CRIACO VINCENZO

0

COSTANTINO NICOLA

3

CARIDI COSIMO

CALIPARI MARIO

BERTONE SALVATORE

BATTAGLIA LUCIANO

ZITO PASQUALE ORAZIO

SIDARI VINCENZO

ROSCITANO ALFREDO

NICOLO' ANTONIO

MINASI CLOTILDE

LABATE MASSIMO

GATTO PAOLO

FLESCA MANLIO

CUTULI ALBERTO

AGLIANO GIUSEPPE

10

Numero
della
Sezione

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

215
Totale | 564| 293| 593| 762|1354/1071| 789| 534| 6891930 101| 467| 200| 117 248! 235| 334| 296| 118| 479 545 208| 420 274| 134| 429 353| 217| 146| 217

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE
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